教私第3062号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 令和８年２月９日
　関係私立幼稚園設置者　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大阪府教育庁私学課長

令和７年度大阪府私立幼稚園教育研究費等補助金
交付請求書の提出について（通知）

　標記補助金の配分基準に基づく令和７年度の貴園への補助金額は、先日提示した「令和７年度大阪府私立幼稚園教育研究費等補助金の配分額」のとおりです。補助事業に要する経費の配分に変更がある場合、補助金変更承認申請が必要となります。
つきましては、下記の通り、期限までにご提出ください。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　１．提出期限　　令和８年２月16日（月）
　２．提出方法　　Ｅメールでのデータ提出（shigakudaigaku-g02@sbox.pref.osaka.lg.jp）

　　　　　　　　　※事情があり、Ｅメールでの対応が不可の場合は、予めご相談ください。

　３．提出書類　　（１）補助事業変更承認申請書（様式第２号）
　　　　　　　　　（２）補助事業変更承認申請書（別紙－１）

（３）補助金（概算払）交付請求書（様式第３号）

４．その他　　・設置者の所在地・住所については、令和７年６月９日付けでご提出
いただいた当初の補助金交付申請書と一致させて下さい。
・特に、設置者の所在地・住所が幼稚園の所在地と異なる場合は、必ず
設置者の所在地・住所を記入して下さい。

	大阪府教育庁
私学課 幼稚園振興グループ（担当：月原）

電話：06-6210-9273
メール：shigakudaigaku-g02@sbox.pref.osaka.lg.jp

　　　　　　　　※補助金交付（支払日）は、３月２日（月）の予定です。